sumptus factos occasione illius donationis. et distinguitur utrum donator fuerit in dolo vel no. Nam pmo casu tenet. scdo no: vt in l. Aristo. ff. de dona. Ad dotale vo interesse rei donate agere no pot. vt l. ij. de eue.

Quid autem si donator dicat. dono tibi villa mea et oia iura q habeo in ea. an veniat iura spialia: vt puta ius patronat: decime et hmoi. Dic fm Pa no: in. c. sedes. de rescripti p notabile dictu Inno. in. c. ex lris. de iur. patro. q no veniunt iura spialia ad ea q sunt alterius iur et nature q ea q pncipaliter transferunt. optime facit. d. c. sedes. vbi dicit q p clausula generalē. quida alij r res alic. multitu do effrenata non includit. nec psona nec res maiores expsis. h pares vel minores. Et quo in fert pa no: q gen? sequens enumerationē specier. restrin gitur ad spēs pares expsis. Sic q illa generalitas lz et oia iura. debet restringi ad spalia. ppter specē spaltatis pcedentē. Secus autē qm datur aliquid qd bz simul spalia et spialia iura: cū omnibz ptnē tibus suis. sicut est pbenda q bz possessiones et deci mas. tūc oia simul transferunt. hoc idē tenet Mo. in. d. c. et literis.

Donatio.ij. scz cā mor tis est. vt cū rē quā dono malo me habe re qz eū cui dono. h magl ipm qz heredē meū. ff. e. l. j. Vel magistraliter diffiniēdo. est qdaz er mortis vel alterius instantis vel futuri piculi cō sideratione vel metu dispēfatio voluntatis. ff. e. l. ij. Et addit Mo. liberaliter facta. q: si qz causa mortz sibi cōmune. rē suā cōferret. nō valeret. licet picu lum imineret. ff. qd me. cā. metū. Et hoc intelligit qz metu idō mibi inferit vt aliqd donē. als secus ff. e. l. ij.

Quis pot donare. Rñ. q hmōi donationes fa cere pot. ois qui testari pot. q autē testari nō potest eā facere nō pot. Mo. fallit in filiofa. qz licet patre cōsentiente. testari nō possit. excepto castrensī pe culio vel qsi. donatōne tñ causa mortis facere pot parente in cui? prate est cōsentiente. ff. e. tā. is.

Cui donari potest. Rñ. ideo. q omnibz donatio fieri pot. quibz legatū de iure relinquit potest. ff. e. l. omnibz. In quo quidē tps nō donationis. h mor tis inspicit. ff. e. mori. Nota tñ fm Bar. in. l. qdā ff. de pe. q licz dānans in metallū nō possit legari. fallit tñ in cā alimētoz. Et hoc facit ad. q. An frēs minores vel alij q nihil pnt habere salte pssint pe tere et causa alimentoz.

Quero qd pot donari causa mortis. Rñ. qz qd inter viuos dari pot.

Quot sunt spēs hui? donatōis. Rñ. tres. vna que fit ab hoie sano. eo q cogitat se qmō morturū Alie vo due sūt ab hoie q occasione languozis vel alterius cause timet sibi mortē vel aliud piculuz de pmo iminere. quaz vna fit ita. vt res donata sta tim fiat accipientis. Altera vt tūc fiat accipientis: cū donans decesserit. ff. eo. l. ij.